
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 100/22 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego zmian w budżecie gminy na 2022 rok do Uchwały 
Rady Gminy Nr XXXVII/253/22 z dnia 28.12.2022r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j . Dz. U. z 2022 roku poz. 559, poz.583, poz.1005, poz.1079 i 
poz.1561 ), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2021 roku poz.305, poz.1236, poz.1535, poz.1773 , poz. 1927, poz.1981, poz.2270 oraz z 
2022r. poz.583, poz.655, poz.1079, poz.1692, poz.1725, poz.1747, poz.1768 i poz.1964) oraz 
na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn.zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów w budżecie gmmy na 2022r. zgodnie z 
załącznikami: 

a) Plan finansowy - zmiany w planie dochodów UG Cielądz na 2022r. - załącznik nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 2022r. zgodnie z 
załącznikami: 

a) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków UG Cielądz na 2022r. - załącznik nr 2, 
b) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków GOPS Cielądz na 2022r. - załącznik nr 

2.1 
c) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków SP Cielądz na 2022r. - załącznik nr 2.2. 
d) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków SP Sierzchowy na 2022r. - załącznik nr 

2.3. 
e) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków GZEAS na 2022r. - załącznik nr 2.4. 

§ 3. U stała zmiany planu finansowego do rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Ustala zmiany planu finansowego do rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na 
wypłatę dodatków węglowych i innych źródeł ciepła ze środków COVID-19 zgodnie z 
załącznikiem nr 4 . 

§ 5. Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego dla środków przeznaczonych na cele 
związane z przeciwdziałaniem COVID-19 - Program Inwestycji Strategicznych „Polski Ład" 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



( 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 100/22 z dnia 28.12.2022r. 
Plan finansowy - zmiany w planie dochodów UG Cielądz na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

40002 Dostarczanie wody 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

Własne 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i n ieruchomościam i 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

0750 
Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Własne 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

Własne 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

0750 
Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Własne 

0830 Wpływy z usług 

Własne 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

Własne 

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2057 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

Własne 

BeSTia 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

331 800 ,00 -514,00 331 286,00 

331 800,00 -514,00 331 286,00 

1 800,00 -514,00 1 286,00 

1 800,00 -514,00 1 286 ,00 

91 669,11 2 959,00 94 628 ,11 

83 360, 11 1 980,00 85 340, 11 

68 000,00 2 000,00 70 000,00 

68 000,00 2 000,00 70 000,00 

60,00 -20 ,00 40,00 

60,00 -20 ,00 40,00 

8 309,00 979,00 9 288,00 

2 000,00 300,00 2 300,00 

2 000,00 300,00 2 300,00 

6 200,00 651 ,00 6 851,00 

6 200,00 651 ,00 6 851,00 

109,00 28,00 137,00 

109,00 28,00 137,00 

378 852,00 89 959,50 468 811,50 

184 650,00 89 959,50 274 609,50 

42 799,26 74 246,57 117 045 ,83 

42 799,26 74 246,57 117 045,83 

Strona 1 z 3 



Dotacja ce lowa Vv ___ .1ach programów finansowanych z _,, 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
2059 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 0,00 15 712 ,93 15 712 ,93 

ramach budżetu środków europejskich , realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

Własne 0,00 15 712,93 15712,93 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości 7 369 160,91 16 368,00 7 385 528,91 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 000 ,84 1 700,00 10700,84 

0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

9 000,00 1 700,00 10 700 ,00 
fizycznych , opłacanego w formie karty podatkowej 

Własne 9 000,00 1 700,00 1 O 700,00 

Wpływy z podatku rolnego , podatku leśnego , podatku od 
75615 czynności cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od 832 979,00 -37 923,00 795 056 ,00 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 804 521,00 -36 521,00 768 000 ,00 

Własne 804 521,00 -36 521 ,00 768 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 3 064 ,00 496,00 3 560,00 

Własne 3 064,00 496,00 3 560 ,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 23 861 ,00 -1 898,00 21 963 ,00 

Własne 23 861,00 -1 898,00 21 963,00 

Wpływy z podatku rolnego , podatku leśnego, podatku od 

75616 
spadków i darowizn , podatku od czynności cywilno-

1234893,00 52 591 ,00 1 287 484,00 
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 627 401 ,00 70 000,00 697 401 ,00 

Własne 627 401 ,00 70 000,00 697 401 ,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 322 274,00 -16 309,00 305 965 ,00 

Własne 322 274,00 -16 309,00 305 965 ,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opiaty 

2 500,00 -1 100,00 1 400 ,00 
komorniczej i kosztów upomnień 

Własne 2 500,00 -1 100,00 1 400 ,00 

758 Różne rozliczenia 10 253 417,33 -6 692,00 10 246 725,33 

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 188 600,03 -6 692,00 2 181 908 ,03 

0970 Wpływy z różnych dochodów 54 692,00 -6 692,00 48 000,00 

Własne 54 692,00 -6 692,00 48 000 ,00 

852 Pomoc społeczna 1 419 620,67 29,67 1 419 650,34 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 480 845,67 29,67 480 875,34 

BeSTia Strona 2 z 3 



Środki z Fund· ~ -u Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowan, .adań bieżących w zakresie pomocy 480 845 ,67 29,67 480 875 ,34 

obywatelom Ukrainy 

Zlecone 469 242,39 29,67 469 272 ,06 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 957 600,00 156 060,00 5113 660,00 

85395 Pozostała działalność 4 957 600,00 156 060,00 5 113 660,00 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
2180 finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 3 931 600,00 156 060,00 4 087 660,00 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

Własne 3 931 600,00 156 060,00 4 087 660,00 

855 Rodzina 3 536 648,55 1 500,00 3 538 148,55 

85504 Wspieranie rodziny 0,00 1 500,00 1 500,00 

2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

0,00 1 500,00 1 500 ,00 
wynikających z odrębnych ustaw 

Własne 0,00 1 500,00 1 500 ,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 316 662,93 -665 711,Ęi3 1 650 951 ,40 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 116 500,00 3 000,00 119500,00 

0830 Wpływy z usług 116 000,00 3 000,00 119 000 ,00 

Własne 116 000 ,00 3 000,00 119 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1280185,03 -668 711,53 611 473 ,50 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

6257 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 1 280 185,03 -668 711 ,53 611 473,50 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

Własne 1 280 185,03 -668 711 ,53 611 473 ,50 

Razem: j 32 908 428.30 I -406 041,36 j 32 502 386,94] 

BeSTia Strona 3 z 3 



r 
( 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 100/22 z dnia 28.12.2022r. 

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków UG Cielądz na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną , 

210 009,00 10 000,00 220 009,00 
gaz i wodę 

40002 Dostarczanie wody 210 009,00 10 000,00 220 009,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

Własne 40 000,00 10 000,00 50 000 ,00 

600 Transport i łączność 3 958 175,53 10 000,00 3 968175,53 

60016 Drogi publiczne gminne 3 758 175,53 10000,00 3 768 175,53 

4300 Zakup usług pozostałych 181 637,28 1 O 000,00 191 637,28 

Własne 181 637,28 10 000,00 191 637,28 

750 Administracja publiczna 3 129 362,87 65 029,67 3 194 392,54 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 555 155,00 65 000,00 2 620 155,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 151 462 ,06 20 000,00 171 462,06 

Własne 151 462,06 20 000,00 171 462,06 

4300 Zakup usług pozostałych 162 614,32 45 000,00 207 614,32 

Własne 162 614,32 45 000,00 207 614,32 

75095 Pozostała działalność 265 264,87 29,67 265 294,54 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

2 724,51 29,67 2 754,18 
pomocą obywatelom Ukrainy 

Zlecone 2 724,51 29,67 2 754, 18 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 164 640,29 6 000,00 170 640,29 

75412 Ochotnicze straże pożarne 100 140,29 6 000,00 106 140,29 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 15200,00 3 000,00 18 200,00 

Własne 15 200,00 3 000,00 18 200,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 300,00 3 000,00 7 300,00 

Własne 4 300,00 3 000 ,00 7 300,00 

8ó1 Oświata i wychowanie 1 298 225,00 -96 043,00 1 202 182,00 ' 

80101 Szkoły podstawowe 842 460,00 -96 043,00 746 417,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 842 460,00 -96 043,00 746 417,00 

Własne 842 460,00 -96 043,00 746 417,00 

851 Ochrona zdrowia 457 817,69 0,00 457 81,7;69 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 017,69 0,00 52017,69 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 -300,00 13 700,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



Własne -~ I ,.-J00 ,00 -300 ,00 13 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 254,72 300,00 8 554,72 

Własne 8 254,72 300 ,00 8 554,72 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 959 100,00 156 060,00 5 115 160,00 

85395 Pozostała działalność 4 957 600,00 156 060,00 5113660,00 

3110 Świadczenia społeczne 3 755 000 ,00 153 000,00 3 908 000,00 

Własne 3 755 000,00 153 000 ,00 3 908 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 603,00 2 560,00 60 163,00 

Własne 57 603,00 2 560,00 60 163,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 726,00 437,00 10 163,00 

Własne 9 726 ,00 437,00 10 163,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 421,76 63,00 1 484,76 

Własne 1 421,76 63 ,00 1 484,76 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 695 671,01 -1 467 139,68 2 228 531 ,33' 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 853 000,00 3 000,00 856 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 824 146,00 3 000,00 827 146,00 

Własne 824 146,00 3 000,00 827 146,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 497 572,00 -1 470 139,68 1 027 432,32 

4260 Zakup energii 160 052 ,00 -15 000,00 145 052,00 

Własne 160 052,00 -15 000,00 145 052,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 438 099 ,79 -436 866 ,95 1 232 ,84 

Własne 438 099 ,79 -436 866,95 1 232,84 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 268 711 ,53 -702 730,75 565 980,78 

Własne 1 268 711 ,53 -702 730,75 565 980,78 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 567 188,68 -315 541,98 251 646,70 

Własne 567 188,68 -315 541,98 251 646,70 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 260 700,00 10 000,00 270 700,0Ó 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 116800,00 10 000,00 126 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 19000,00 10 000 ,00 29 000,00 

Własne 19 000,00 10 000,00 29 000 ,00 

Razem: j 19 189 881,31 j -1 306 093.01 i 17 883 788,30 J 

mgr 

BeSTia Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2.1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 100/22 z dnia 28.12.2022r. 

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków GOPS Cielądz na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 3 627 344,68 1 500,00 3 628 844,68 

85504 Wspieranie rodziny 38 119,00 1 500,00 39 619,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 620,00 1 500,00 25 120,00 

Własne 23 620,00 1 500 ,00 25 120,00 

Razem: [ 5 684 562 ,68 I 1 500 .00 I 5 686 062 ,68] 

BeSTia Strona 1 z 1 



( 



Załącznik Nr 2.2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 100/22 z dnia 28.12.2022r. 

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków SP Cielądz na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 6 029 877,28 -10 000,00 6 019 8'77,2'8 

80101 Szkoły podstawowe 3 725 943,03 -25 000,00 3 700 943,03 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 433 211,60 -5 000,00 428 211 ,60 

Własne 433211 ,60 -5 000,00 428 211,60 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 326 231,00 -5 000,00 321 231,00 

Własne 326 231,00 -5 000,00 321 231,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 748 737,00 -15 000,00 1 733 737,00 

Własne 1 748 737,00 -15 000 ,00 1 733 737,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 783 984,41 15 000,00 798 984,41 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

409 000,00 15 000,00 424 000,00 innych jednostek samorządu terytorialnego 

Własne 409 000,00 15 000,00 424 000,00 

Razem: j 6 029 877,281 -10 000.00 I 6 019 877,28] 

i,~ 

BeSTia Strona 1 z 1 





Załącznik Nr 2.3 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 100/22 z dnia 28.12.2022r. 

Plan finansowy - zmiany w plan ie wydatków SP Sierzchowy na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 2 728 783,72 -1 O 000,00 2 718 783,72 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 188 958,00 -1 O 000,00 178 958,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycie li 100 426 ,00 -10 000,00 90 426,00 

Własne 100 426,00 -10 000 ,00 90 426 ,00 

Razem: j 2 728 783, 72 j -10000,ooj 2 718 783.72 ] 

BeSTia Strona 1 z 1 



_.,;.... . 



Załącznik Nr 2.4 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 1uv,22 z dnia 28.12.2022r. 

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków GZEAS Cielądz 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 194 435,00 20 000,00 214 435,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 182 435,00 20 000,00 202 435,00 

3240 Stypendia dla uczniów 171151,00 20 000,00 191151,00 

Własne 171 151 ,00 20 000,00 191151,00 

Razem: j 497 928.oo I 20 000.00 I 517 92s.oo J 

- ~ - --1' ~ 

Tnf,", In 

..... 

BeSTia Strona 1 z 1 



) 

) 



Załącznik Nr 3 do 

Zarządzenia Wójta Gminy Nr 100/22 

z dnia 28.12.2022r. 

W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, ustala się plan finansowy dla rachunku o numerze 54 

9291 OOO 1 0061 9417 2000 031 O w zakresie dochodów, oraz dla rachunku nr 91 9291 OOO 1 

0064 5139 2000 O 11 O w zakresie wydatków realizujących przez GOPS, dla rachunku o numerze 

39 9291 0001 0064 5126 2000 0450 w zakresie wydatków realizujących przez UG, dla 

rachunku o numerze 85 9291 0001 0067 7912 2000 0010 w zakresie wydatków realizujących 

przez SP Cielądz, dla rachunku o numerze 50 9291 0001 0067 7909 2000 0010 w zakresie 

wydatków realizujących przez SP Sierzchowy. 

1. Plan finansowy - zmiany w zakresie dochodów: 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan przed 

Zmiana Plan po zmianie 
zmianą 

758 75814 2100 106 765 ,00 0,00 106 765 ,00 

852 85231 2100 428 104,00 0,00 428 104,00 

852 85231 2100/1 29 926,00 0,00 29 926,00 

852 85231 2100/2 7 338,00 0,00 7 338,00 

852 85231 2100/3 11 284,00 0,00 11 284,00 

852 85231 2100/4 3 153 ,42 29,67 3 183 ,09 

852 85231 2100/5 290,25 0,00 290,25 

852 85231 2100/6 750,00 0,00 750,00 

Razem 587 610,67 29,67 587 640,34 

2. Plan finansowy - zmiany w zakresie wydatków: 

Dział Rozdział paragraf 
Plan przed 

Zmiana Plan po zmianie 
zmianą 

750 75095 4740 2 724,51 29,67 2754,18 

750 75095 4850 428 ,91 0,00 428 ,91 

Razem wydatki na PESEL 3 153,42 29,67 3 183,09 

750 75095 4350 20,25 0,00 20,25 

750 75095 4370 270,00 0,00 270,00 



Razem wydatki na zdjęcia 290,25 0,00 290,25 

801 80101 4350 22 716,00 0,00 22 716,00 

801 80101 4370 500,00 0,00 500,00 

801 80101 4750 37 421 ,58 0,00 37 421 ,58 

801 80101 4850 7 369,85 0,00 7 369,85 

801 80101 4860 500,00 0,00 500,00 

801 80106 4350 2 832,00 0,00 2 832,00 

801 80106 4750 1 705 ,03 0,00 1 705 ,03 

801 80106 4850 334,38 0,00 334,38 

Razem wydatki na edukację 
73 378,84 0,00 73 378,84 

SP Cielądz 

801 80101 4350 5 146,00 0,00 5 146,00 

801 80101 4370 300,00 0,00 300,00 

801 80101 4750 17019,90 0,00 17 019,90 

801 80101 4850 3 013 ,26 0,00 3 013 ,26 

801 80101 4860 300,00 0,00 300,00 

Razem wydatki na edukację 
25 779,16 0,00 25 779,16 SP Sierzchowy 

801 80113 4350 7 502,60 0,00 7 502,60 

801 80113 4370 104,40 0,00 104,40 

Razem wydatki na dowóz do 
7 607,00 0,00 7 607,00 szkól UG 

853 85395 3280 423 624,00 0,00 423 624,00 

853 85395 4740/1 3 732,00 0,00 3 732,00 

853 85395 4850/1 748,00 0,00 748,00 

Razem wydatki na 
428 104,00 0,00 428 104,00 

świadczenie 40zl. na osobę 

853 85395 3290 29 340,00 0,00 29 340,00 

853 85395 4740 486,00 0,00 486,00 

853 85395 4850 100,00 0,00 100,00 

Razem wydatki na 
jednorazowe świadczenie 29 926,00 0,00 29 926,00 

300zl. 

853 85395 3290/2 750,00 0,00 750,00 



Razem wydatki na posiłki 750,00 0,00 750,00 

854 I 85415 I 3290 11 284,00 0,00 11 284,00 

Razem wydatki na stypendia 
11 284,00 0,00 11 284,00 

dla dzieci 

855 I 85595 I 3290 7 338,00 0,00 7 338,00 

Razem wydatki na 
7 338,00 0,00 7 338,00 

świadczenia rodzinne 

Ogółem wydatki 587 610,67 29,67 587 640,34 

( 





Załącznik Nr 4 do 

Zarządzenia Wójta Gminy Nr 100/22 

z dnia 28.12.2022r. 

Ustalenie planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane z 
przeciwdziałaniem COVID-19 - realizacja wypłat dodatku węglowego i innych źródeł ciepła. 

1. Plan finansowy - zmiany w zakresie dochodów: 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan przed 

Zmiana Plan po zmianie 
zmianą 

85395 
dodatki 

853 węglowe 2180 3 610 800,00 156 060,00 3 766 860,00 

85395 inne 
źródła 

853 ciepła 2180/1 320 800,00 0,00 320 800,00 

Razem 3 931 600,00 156 060,00 4 087 660,00 

2. Plan finansowy - zmiany w zakresie wydatków: 

Dział Rozdział paragraf 
Plan przed 

Zmiana Plan po zmianie 
zmianą 

853 853 95 311 O 3 540 000,00 153 000,00 3 693 000,00 
853 85395 4010 53 178,00 2 560,00 55 738 ,00 

853 85395 4110 8 969,00 437,00 9 406,00 
853 85395 4120 1 313 ,76 63 ,00 1 376,76 

853 85395 4210 5 369,24 0,00 5 369,24 

853 85395 4300 600,00 0,00 600,00 

853 85395 4410 400,00 0,00 400,00 

853 85395 4700 820,00 0,00 820,00 

853 85395 4710 150,00 0,00 150,00 

Razem wydatki na dodatek 
3 610 800,00 156 060,00 3 766 860,00 

węglowy UG Cielądz 

853 85395 3110/1 215 000,00 0,00 215 000,00 

853 85395 4010/1 4 425,00 0,00 4 425,00 

853 85395 4110/1 757,00 0,00 757,00 

853 85395 4120/1 108,00 0,00 108,00 

853 85395 4210/1 1 000,00 0,00 1 000,00 

853 85395 4430/1 99 510,00 0,00 99 510,00 



Razem wydatki na inne 
320 800,00 0,00 320 800,00 

źródła ciepła UG Cielądz 

Ogółem wydatki 3 931 600,00 . 156 060,00 4 087 660,00 

z~ ,--, 
. .J.l. 

mg, , (rćlak 


